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Side 2 

  

   NYT FRA BEBOERFORENINGEN                    
 

Beboerforeningen har siden sidst været med til at arrangere fem begivenheder her i 
området. Sidst i august nød vi sensommer, fællessang og hyggeligt samvær, da vi mød-
tes til Sang ved søen. I september afholdt foreningen Natur-tur med en lille flok enga-
gerede voksne og børn, som kom på skovtur og natur-bingo i Præstegårdsskoven. Det 
var en hyggelig søndag eftermiddag, men der var plads til mange flere i skoven. 😊 Få 
dage senere var vi sammen med støtteforeningen værter ved en hyggelig eftermiddag 
med kaffe, kage og gode samtaler i forsamlingshuset. Og sidst i september stod vi sam-
men med menighedsrådet for en velbesøgt foredragsaften med besøg af tidligere rocker 
og nuværende præst, Martin Bentsen. 1. søndag i advent sørgede vi sammen med støt-
teforeningen for, at decemberstemningen blev fundet og juletræet tændt i Nørskovlund. 
Det blev en jule-hyggelig eftermiddag med æbleskiver, vognture med Rudolf og jule-
mandens slikuddeling til børnene. 

Generalforsamlinger 
I oktober blev der afholdt – forsinket – generalforsamling for 2020. Kristian Lambaa 
trådte ud af bestyrelsen efter 7 års engagement her. Vi siger TAK til Kristian for indsat-
sen! Nyvalgt til bestyrelsen er Henning Vestergård fra Hinge. Bestyrelsen ser nu sådan 
ud: 
Formand: Lise Holst Kongensholm 
Kasserer: Birthe Mølgaard Kaa 
Sekretær: Linda Funder Hansen 
Øvrige bestyrelsesmedlemmer: Gitte Jensen, Marit Dalsgaard Hughes, John Løvstad og 
Henning Vestergaard. 
Torsdag d. 24. februar kl. 19 afholder vi så generalforsamling for 2021. Det foregår 
som sædvanlig i forsamlingshuset, og alle er meget velkomne til at deltage! Evt. forslag 
skal være formanden i hænde senest fire dage før generalforsamlingen. Der skal som 
altid vælges formand, tre bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter. Følgende fra besty-
relsen er på valg: Gitte Jensen, John Løvstad og Marit Dalsgaard Hughes. 

Kommende arrangementer 
I foråret har beboerforeningen tre arrangementer på programmet. Til marts glæder vi os 
til et spændende foredrag med de lokale Signe og Niels Rømer, indehavere af Hekse-
kosten og Ørbæk Bryggeri. Foredraget var oprindeligt planlagt til afholdelse i marts 
2020, men måtte udskydes pga. corona. Nu er vi helt klar til at høre om deres liv, 
iværksætteri og spændende virksomheder! 
I april inviterer vi først til forskønnelsesdag i samarbejde med forsamlingshuset; der 
skal bl.a. samles affald og sås blomster ved legepladsen. Senere i april arrangerer vi 
fællesspisning for børn og voksne i alle aldre i forsamlingshuset. Her vil der først være 
mulighed for udendørs leg og aktiviteter, hvorefter der serveres tidlig aftensmad bestå-
ende af pasta med kødsovs og salat. Efter maden vil der være kaffe på kanden og mu-
lighed for at blive hængende til en snak og et spil. Vi håber at se både nye og gamle 
beboere i området til vores arrangementer, som alle også omtales andre steder i bladet. 

        Bestyrelsen for Beboerforeningen for Hinge Sogn  
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GENERALFORSAMLING 
 

Beboerforeningen for Hinge Sogn afholder generalforsamling 
torsdag d. 24. februar kl. 19 i Nørskovlund Forsamlingshus.  

Dagsorden ifølge vedtægterne.  
 

Arr.:  
Beboerforeningen for Hinge Sogn 

Foredrag ved Signe og Niels Rømer 
Torsdag d. 24. marts kl. 19 inviterer beboerforeningen til et 

spændende foredrag ved Signe og Niels Rømer i Nørskovlund 
Forsamlingshus. De vil fortælle om deres spændende liv i Hin-
ge; om deres liv på gården med flere generationer og om deres 

iværksætterliv med virksomhederne Heksekosten og Ørbæk 
Bryggeri.  

I pausen vil der blive serveret en forfriskning. Pris: 40 kr.  
Tilmelding til Gitte Jensen på sms 61397802 senest d. 20. 

marts.  
Arr. Beboerforeningen for Hinge Sogn 

Forskønnelsesdag 
Søndag d. 3. april kl. 14 inviterer forsamlingshuset og beboer-

foreningen til en fælles forskønnelsesdag. Det bliver et par 
hyggelige timer, hvor vi sammen vil forskønne området om-

kring forsamlingshuset inkl. legepladsen, så blomster mv. Der 
vil også blive mulighed for at gå en tur i vores lokalområde og 
samle skrald, da det er dagen for Danmarks Naturfredningsfor-

enings store affaldsindsamling.  
Vi begynder forskønnelsesdagen med at servere kaffe og kage. 

Vær velkommen! 😊 
 

Arr. Beboerforeningen for Hinge Sogn og Nørskovlund Forsamlingshus 
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Fællesspisning 
Fredag d. 29. april inviterer beboerforeningen til familievenlig fællesspisning  

i forsamlingshuset. 
Fra kl. 16:30 er der drop-in med leg og aktiviteter for børn og voksne.  

Der bliver bl.a. mulighed for at tage et spil udendørs LUDO og lege banke-bøf mv. 
Kl. 17:15 serveres pasta med kødsovs og salat. 

Efter maden vil der være kaffe på kanden og tid til en snak og et brætspil. 
Pris: Voksne: 60 kr. Børn: 30 kr. 

Tilmelding senest lørdag d. 23. april til Lise Holst Kongensholm (20477762/
liseholstnielsen@gmail.com) Velkommen til fællesspisning i forsamlingshuset – kom 

og mød dine gamle og nye naboer! 😊 

 
 

Arr. Beboerforeningen for Hinge Sogn 

Kontingent til beboerforeningen 
Kontingent for 2022 er 75 kr. for en person og 100 kr. for en husstand.  
Det er en stor hjælp for bestyrelsen i beboerforeningen, hvis kontingentet beta-
les via MobilePay til 25 33 29 88 (Birthe Mølgaard Kaa) eller overføres til for-
eningens konto: 9266 - 0802 188 730. 
 

Mærk overførslen med ”Kontingent 2022”, og husk at oplyse navn og adresse.  
Beløbet kan betales frem til d. 8. januar. Hvis vi ikke har modtaget betaling, 
kommer vi rundt, som vi plejer, så alle får mulighed for at blive medlem af for-
eningen. 
 

Beboerforeningen for Hinge Sogn 
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  NYT FRA FORSAMLINGSHUSET                   
       OG  STØTTEFORENINGEN 

 

Efterårets arrangementer i forsamlingshuset 

Efter en lang nedlukningsperiode har det været rigtig dejligt, at det igen har 
været muligt at mødes med naboer og familie. På trods af den fortsatte tilstede-
værelse af Corona i samfundet, så håber vi ikke, at der bliver brug for at indføre 
forsamlingsloft med de gener, som det måtte medføre.  
 

I efteråret har Støtteforeningen afholdt en fredagscafe og en sangaften.  
Begge arrangementer havde god tilslutning.  
Julesøndagen den 28. november blev også i år en rigtig  
hyggelig dag i og udenfor forsamlingshuset. 
 
Vi vil gerne ønske alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår  og sige TAK 
for opbakningen til alle deltagere ved vores arrangementer.  

Kommende arrangementer 
Fredag d. 21. januar kl. 15.00 –17.00 er der åbent i forsamlingshusets café. Der 
vil denne dag være mulighed for at medbringe alle slags brugte, læste og ulæste 
bøger, som du ønsker at forære væk eller bytte med andre. Muligvis kan det 
være, at du finder en ny spændende bog, som du kan tage med hjem. 
 
 

Hvis der er interesse for det, vil vi samle bøgerne i en  
kasse eller en reol, og holde åbent med jævne mellemrum,  
så bøgerne kan gå på omgang.  
 
Alle er velkomne – også uden bøger eller interesse for at læse dem! 
 
Fastelavnsfest 
Søndag den. 27. februar afholder vi Fastelavnsfest for børn.  
Arrangementet afholdes i samarbejde med KFUM/K.  
Det bliver et hyggeligt arrangement, hvor børn, forældre, bedsteforældre m. fl. 
kan hygge sig sammen med at slå katten af tønden, spise fastelavnsboller, snak-
ke og lege.  
 
Forskønnelsesdag 
Søndag den. 3. april kl. 14.00 har vi planlagt at ”forskønne” udearealet        om-
kring forsamlingshuset. Det bliver en ”arbejdsdag”, med fokus på udendørs 
maling, lugning, havearbejde m.v.. Arrangementet afholdes i samarbejde med 
Beboerforeningen, og vi serverer kaffe og brød til alle deltagerne.  
 

 



 
 

Generalforsamling 
Tirsdag den 22. februar afholder vi generalforsamling.  
Vi vil gerne opfordre alle til at møde op og bidrage med gode ideer til husets 
drift og fremtidige arrangementer. Har du lyst til at være med i bestyrelsesar-
bejdet, så skal du blot melde dig på banen.  
 

Som medlem af Støtteforeningens bestyrelse har man som opgave at være 
med til at igangsætte forskellige aktiviteter i huset. 
Som medlem af Forsamlingshusets bestyrelse er man med i de praktiske     
gøremål, som skal til, for at sikre husets drift og vedligeholdelse.  
 

Kontakt endelig den nuværende bestyrelse, hvis du vil vide mere!  
Kontaktoplysninger finder du bl.a. på noerskovlund-forsamlingshus.dk samt i 
det husstand-omdelte brev. 
 
Corona og økonomi 
2021 har igen været en helt specielt år for forsamlingshuset. Vores indtægter 
fra udlejning af huset har igen været stærkt reduceret.  
Vi har søgt hjælp hos kommunen, men det har desværre ikke været muligt for 
dem at yde et direkte tilskud til forsamlingshuse, som har det svært i denne tid. 
Kommunen er dog kommet os i møde ved at give penge til udskiftning af de 
fire vinduer i den store sal, hvor der er et forholdsvis stort varmetab.  
Det vil på sigt give en reduktion i varmeudgifterne, men det hjælper ikke på 
budget og regnskab her og nu.  
 
Medlemskab af Støtteforeningen - Køb af medlemskort for 2022 

Vi vil igen stærkt opfordre alle til at indbetale medlemskontingent for 2022. 
Det koster 100 kr./pers. Disse bidrag er nødvendige, for at Støtteforeningen 
har   mulighed for at sætte aktiviteter i gang og via overskud herfra efterføl-
gende at overføre penge til forsamlingshuset.  
Medlemskontingentet indbetales på konto 7844 1099666.  
Se nærmere i det husstandsomdelte brev, og kontakt endelig bestyrelsen, hvis 
du har spørgsmål! 
 
Medlemstilbud 
Medlemmer af Støtteforeningen kan til billige penge leje Forsamlingshusets 
gamle borde og stole, termokander, bestik og glas.  
Se hjemmesiden www.noerskovlund-forsamlingshus for nærmere info.  
Er man medlem af Støtteforeningen kan man få adgang til huset om aftenen 
før lejemålet, hvis huset ikke er udlejet til anden side. Samtidig får man også 
rabat på lejeprisen:-) 
 

Vær opmærksom på, at disse medlemstilbud er for medlemmer af Støttefor-
eningen. Nogle tror fejlagtigt, at de har købt medlemskab af Støtteforeningen, 
når de betaler til Beboerforeningen. Det er 2 forskellige foreninger!! 
 

Forsamlingshusets og Støtteforeningens bestyrelser 
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GENERALFORSAMLING  
   I Nørskovlund Forsamlingshus tirsdag den 22. februar 
 

Dagsorden ifølge vedtægterne. 
 

    kl. 19.00:  Stø eforeningens generalforsamling  
 

    kl. 19.45:  Forsamlingshusets generalforsamling 

 
 
 

Fredagsbogcafé 
 

Denne fredagscafé har bogen som tema – og inden du sprin-
ger over, fordi du synes, det lyder kedeligt, så se lige her: 

 
Fredag den 21 januar kl. 15.00 – ca. 17.00 
er der åbent i forsamlingshusets café med mulighed for at 

medbringe brugte/læste/ulæste bøger, som du ønsker at for-
ære væk, bytte med andre - eller det kan være, du finder en 

ny spændende bog, som du kan tage med hjem. 
 

Ideen er, at alle kan aflevere bøger, som derefter kan lånes ud 
til andre, og igen afleveres. Hvis der er interesse for det, vil vi 

samle bøgerne i en kasse/reol, og holde åbent med jævne 
mellemrum, så bøgerne kan gå på omgang. 

 
Alle (både børn og voksne) er velkomne – også uden bøger 

eller interesse for at læse dem. 
 

Vi giver kaffe/the/saftevand.   
Der kan købes kage, øl og sodavand til rimelige priser. 

 
På gensyn 

 
Støtteforeningen for Nørskovlund forsamlingshus 
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 FASTELAVNSFEST 
 

I Nørskovlund Forsamlingshus 
søndag den 27. februar kl. 14-16 

 
for alle egnens børn og deres voksne 

 
Vi skal kåre de bedst udklædte børn og voksne,  

slå katten af tønden, spise fastelavnsboller,  
lave små lege, synge med mere. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Pris for deltagelse: 30,- pr. person  

incl. fastelavnsboller og kaffe/te/saftevand. 
 
 

ALLE ER VELKOMNE 
 

 Arrangementet afvikles i henhold til de gældende  
retningslinjer fra Sundhedsstyrelsen 

 
 

Hilsen KFUM og KFUK og Forsamlingshusets Støtteforening  
 



Nørskovlund Forsamlingshus 

 
Vi tilbyder hyggelige  

og veludstyrede lokaler til såvel  
store som små arrangementer! 

 

Se mere på www.noerskovlund-forsamlingshus.dk 
 

udlejning - ring på tlf. 86 88 60 50 
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UDLEJNING AF GRILL 
 
Den store grill som anvendes ved bl.a.  
Egns– og Sportsfesten samt ved  
Sct. Hansbålet ejes af Beboerforeningen  
og Idrætsforeningen. 
Grillen kan lejes af alle i lokalområdet,  
og det kan det tilhørende telt også. 
 

Pris for leje:  
Grill: 100 kr. Telt: 100 kr. 
 

Grillen kan lejes med eller uden telt. 
 

Er du interesseret i at leje grillen,  
skal du kontakte  Finn Andersen,  
Spolsmosevej 4, tlf. 4011 3831. 

 

 
 
 
 
 

 

KROP OG SIND I BALANCE 
 

Biodynamisk Kranio – Sakral Terapi   
Og Selvstændig Forever forhandler 

 

V/ Lene Korsåsen 
Nørskovlundvej 22, 8620 Kjellerup 

 

Granli.velvaere@gmail.com 
www.granlivelvaere.dk 

Mobil: 53 43 33 07 
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   NYT FRA NØRSKOVLUND IF    

En vel overstået generalforsamling har fundet sted og sædvanen tro var der kun 
bestyrelsen til stede. Kort fortalt trådte Daniel Mondrup ud af bestyrelsen, en 
stor tak til ham for han indsats de sidste to år. Laila fik genvalg og nye er Chri-
stian Vestergaard og Søren Kjøge stort velkommen til dem. Camilla Wittrock 
og Stig Mehlsen er de sidste to medlemmer. Trods Covid-19, kom vi ud at regn-
skabsåret med skindet på næsen, der er underskud men stadig penge på kontoen. 
Vi har ikke haft nogen indtægt i 2020/2021.   
Det har været svært at være en sportsklub denne Corona tid, men vi er da hel-
digvis kommet i gang her efter sommerferien. Floorball, tilpasset træning og 
mor, far og barn leg, lørdage ved Lise Kongensholm 
(liseholstnielsen@gmail.dk)  og badminton. Er der andre børnefamilier som er 
interesseret i mor, far og barn leg, kontakt Lise og få en snak. Der er også bad-
minton i Ans Skolehal. Der er stadig pladser tilbage hvis nogen har lyst badmin-
ton, kontakt Stig Mehlsen 30256349  
Vi har store forventninger til at der i uge 23 2022 holdes Egns og Sportsfesten 
forhåbentlig uden restriktioner og forsamlingsforbud. Sæt kryds i kalenderen og 
lad os få nogle gode dage.  
Vi har en stor og rigtig flot bar lavet af europaller som har stået ude hos Stefan 
og Vicky, men på grund af pladsmangel har vi vært nød til at flytte den til 
Nøskovlund. Hvis der nu er nogen som har plads et tørt sted, i en lade eller lig-
nende er vi meget interesseret. Vi skal også på et tidspunkt have rydde op i vo-
res lokaler nedenunder, der kunne vi godt bruge nogen hjælpe, men vi skal lige 
have repareret vægen og lagt nyt gulvtæppe på. Herom senere.   
Vi arbejder gerne med flere aktiviteter til foråret/sommer hvis nogen ønsker at 
sætte noget nyt i gang. Vi mangler noget for vores børn så de ikke driver til Ans 
eller Kjellerup. Kunne det være udendørs Floorball eller andre spændende 
sportsgrene.  
Vi er altid åbne for nye ideer og forslag til aktiviteter, så derfor er i meget vel-
kommen til at kontakte Stig Mehlsen på 30256349. 
Vi vil ønske alle vores medlemmer, sponsor og alle i Hinge sogn en rigtig glæ-
delig jul, samt et godt nytår.  
Vi gælder os til at se jer alle i et forhåbentligt Covid-19 frit og vaccineret år 
2022   hvor vi kan rykke lidt tætter sammen uden at smitte. Selvom der lige 
nu er nok af smitte. 

 
 

Bestyrelsen i NIF 
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NYT FRA MENIGHEDSRÅDET 

Familiegudstjenester 
Der er familiegudstjeneste i Hinge Kirke to gange i foråret. Første gang 
er onsdag d. 16. marts kl. 17.00. (bemærk nyt klokkeslæt) Vel mødt til en 
hyggelig gudstjeneste med børnesange og salmer, fortælling og bevægel-
se i kirkerummet. Efter gudstjenesten er der gratis fællesspisning i K-
Huset. 
Vi har også familiegudstjeneste onsdag d. 4. maj kl. 17.00. 
 
 
For gudstjenester og øvrige aktiviteter: se kirkebladet, www.sogn.dk/
hinge og https://www.facebook.com/hingeogvinderslevkirker/  

Nu har du muligheden  
for at komme med dine ideer og forslag!! 

 
I Hinge Menighedsråd har vi et ønske om at få dine tanker og indspark, inden vi går i 

gang med de næste planer på kirkens område. 
Derfor inviterer vi til et orienterings- og visionsmøde 

 

TORSDAG D. 27. JANUAR 2022 KL. 19.00  
I K-HUSET I HINGE.  

 

Kom med dit input til: 
De grønne områder – skal vi plante æbletræer? Skal 

vi lave legeplads? Eller noget helt andet? 
 

Energi- og CO2 besparelser – hvor og hvordan. 
 

Er der behov for en sognecafe?  
 

Skal vi lave et voksenkor i kirken? 
 

Nye tiltag? 
 

Alle er velkomne 
På menighedsrådets vegne Hanne B. Bitsch 
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JULETRÆSTÆNDING I NØRSKOVLUND 
 

I år kom julemanden kørende i en mini-hestevogn, og de små jule-ponyer fik deres  
del af opmærksomheden. De voksne børn varmede sig ved et par båltønder. 
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Kyllings El- & 

Industriautomation A/S 
 

tilbyder udførelse af: 
Traditionelle el-installationer 
EDB og Tele installationer 
Telefonomstillingsanlæg 
Forsikrings godkendt 

tyveri alarmsinstallatør 
Konstruktion og opbygning 

af styretavler 
Firmaet råder over personale 

med mere end 15 års erfaring 
i PLC software programmering 
Døgnvagt 

 

Gl. Dalsgårdvej 2 . 8620 Kjellerup 
Tlf. 8688 6171 

Mobil 4010 6171 
Fax 8688 6170 

  
 

 

V/ ANETTE DØSSING 
VESTRE LANGGADE 6 

8643 ANS BY 
 

TELEFON:  86 87 00 52 

      ÅBNINGSTIDER 
 

MANDAG: LUKKET 
TIRSDAG: 8.30-16.30  
ONSDAG: 8.30-16.30  
TORSDAG: 8.30-18.00 
FREDAG: 8.30-16.30 
LØRDAG: 8.00-12.00  
(LUKKET LØRDAG I LIGE UGER) 
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NYT FRA MANDAGSKLUBBEN 

Program for forår 2022 
 

Vær selv opmærksom på, at hvis forsamlingsforbuddet er under 30 
er arrangementerne aflyst. 

3/1 
Hans Jørgen Lindhard fortæller om sin tid på de store have. 

17/1 
Vi får besøg af duoen Dorthe og Hans  
der vil spille og synge for og med os. 

31/1 
Tidligere leder af kriminalforsorgen i Viborg Erik Jørgensen holder et 

foredrag om ”Henrettelserne” i Undallslund, Viborgs rolle i retsopgøret  
 

14/2 
Jens Larsen fra Ry som er rejseleder ved Riis Rejser fortæller om en 

blomstertur til Holland.  

28/2 
Generalforsamling og Banco. 

14/3 
Lars Faarup fra Kragelund fortæller om en spændende tur til Hawaii. 

28/3 
Vi synger og spiller af hjertens lyst  

 

11/4 (søndag) 
Vi kører selv til Bryrup søndag og tager veteranbanen til Vrads hvor vi 

drikker kaffe, og ser lidt på naturen. 
Tidspunkt og pris kommer senere. 

 

Nye medlemmer er altid velkommen 

! Ikke medlemmer betaler 25,-kr. for deltagelse i foredrag!  
 

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen 
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NYT FRA HINGE-NØRSKOVLUND 
LOKALRÅD                   

 

Hvem og hvad er Hinge-Nørskovlund Lokalråd 
 

Hinge-Nørskovlund Lokalråd repræsenterer området Hinge Sogn.  
 

Rådets formål er: 
 at drøfte lokale forhold 
 udtale sig over for Silkeborg Kommune vedrørende lokale forhold 
 deltage i møder arrangeret af Silkeborg Kommune 
 samarbejde om Aktivitetsbladet samt koordinere aktiviteterne i området  

 
 

Rådet består af én repræsentant fra hver af følgende lokale foreninger: 
· Beboerforeningen for Hinge Sogn  
· Mandagsklubben  
· KFUM og KFUK i Hinge  
· Hinge og Omegns Jagtforening  
· Nørskovlund Forsamlingshus/Støtteforeningen  
· Nørskovlund Idrætsforening  
· Hinge Menighedsråd  
 

Den enkelte forenings repræsentant sidder i lokalrådet i mindst ét år.  
Udskiftning sker løbende umiddelbart efter hver forenings generalforsamling.  
Den enkelte forening beslutter selv, hvordan man udpeger eller vælger sin  re-
præsentant.  
Lokalrådet konstituerer sig i marts måned med formand og næstformand.  
Formanden har den løbende kontakt til Silkeborg Kommune.  
 

Der holdes møde i lokalrådet i forbindelse med udgivelse af hvert enkelt    Ak-
tivitetsblad.  
 
Revidering af cykelhandlingsplan 
I efteråret har lokalrådet indsendt ønsker for etablering af cykelbaner langs ve-
jen fra Nørskovlund til henholdsvis Kjellerup og Ans. En cykelbane er ikke en 
cykelsti men en markeret cykelbane langs vejen. 
Ønsket vil indgå i kommunens behandling af kommende cykelhandlingsplan.  
I 2022 vil lokalrådet desuden kontakte kommunen og søge om skiltning og 
vejtatoveringer med teksten ”Del vejen” på strækningerne udenfor byskiltene i 
Hinge og Nørskovlund.  
 
Arrangementer i foråret 2022 
Ud over lokalrådets arbejdsopgaver, som er beskrevet ovenfor, så laver vi også 
enkelte arrangementer. Vi starter året ud med Nytårskur/tur den 1. januar.  
1. april arrangerer vi Middag På Tværs. For nærmere info se de to annoncer.   
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Middag På Tværs 
Vi har i flere år med stor succes arrangeret ”Middag På Tværs”. Vi har  
desværre været nødt til at aflyse arrangementet de sidste par år, men vi  
prøver igen her i 2022 og håber på stor opbakning.  
Middag på tværs afholdes fredag d. 1. april. 
 
Arrangementet er for hele familien, såvel børn, unge som ældre.  
Aftenen indledes privat hjemme hos forskellige værtsfamilier og afsluttes med 
fælles kaffe-kage-bord i forsamlingshuset.  
 
Vi har brug for værtsfamilier til Middag På Tværs 2022.  
Mad og drikkevarer bliver leveret, så det eneste man skal er at dække bord.  
Se program for arrangementet i annoncen på næste side. 
 
 
 
 

 Alle ønskes Glædelig Jul og Godt Nytår fra 
Hinge-Nørskovlund Lokalråd 

 

  Nytårskur/tur 

   Lørdag den 1. januar kl. 14.00  
 

Start det nye år med frisk lu  og lidt mo on:‐) 
 

Med ”start og mål ” ved Nørskovlund Forsamlingshus  
vil vi sammen gå en frisk tur på 5 km.  

Turen går denne gang  l den nye shelter  
på Den gamle banes  ved Holmgårdevej.  
Ved shelteren vil der være tændt bål  

med mulighed for at varme sig med en lille por on suppe. 
 

E er turen vil der være kaffe/the, sodavand og ”bobler”  
i Forsamlingshuset, så vi kan ønske hinanden Godt Nytår. 

Er det ikke muligt at deltage i gå‐turen, så er man velkommen  l at 
møde op i Forsamlingshuset omkring kl. 15.15 

Ingen  lmelding ‐  vi ses på dagen :‐) 
 

Deltagelse i turen og e erfølgende kaffe m.m. er  
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Middag på Tværs   
 
 

Styrker dit netværk 
- og skaber nye! 
 
 

Ved du, hvor mange fantastiske mennesker der bor lige omkring dig? 
- og har du lyst til at lære nogle af dem lidt bedre at kende? 
 

Så sæt kryds i kalenderen fredag den 1. april 2022  
 

hvor Lokalrådet, som er et råd bestående af repræsentanter fra alle områdets  
foreninger arrangerer MIDDAG PÅ TVÆRS, hvor vi spiser og hygger os 
sammen - først ude i private hjem og siden i forsamlingshuset.   
 

Arrangementet er for hele familien. Der er plads til alle! 
 

Konceptet er, at man bliver delt op i grupper af 8-10 personer. Man modtager 
besked om, hvor man skal møde op og spise forretten.  
Efter vi har spist forret får man så at vide, hvor man skal gå/køre hen og spise 
hovedretten. Det vil sige, at man nu kommer sammen med en helt anden grup-
pe. Til sidst skal vi alle mødes i forsamlingshuset for at spise dessert og nyde 
en kop kaffe/te/sodavand sammen.  
 

Programmet ser således ud: 
18.00:   Forretten nydes sammen med 8-10 andre hos Værtsfamilie 1 
18.50:   Vi skifter værtsfamilie 
19.00:   Hovedretten nydes sammen med en anden gruppe hos Værtsfamilie 2 
20.30:   Alle mødes i forsamlingshuset til dessert og kaffe 
 

Pris alt incl: 150 kr. pr. person. Børn til og med 12 år halv pris.  
 

Tilmelding senest søndag den 13. marts 
 på forsamlingshusets hjemmeside: www.noerskovlund-forsamlingshus.dk  
 eller send en mail til Lene Henriksen på lenehenriksen@live.dk   
 eller en sms til Lene Henriksen på 30117197 
 
Vi har brug for værtsfamilier til Middag På Tværs 2022.  
Mad og drikkevarer bliver leveret, så det eneste man skal er at dække bord.  
Har du/I lyst til at være værtsfamilie, så giv besked om dette sammen 
med din tilmelding til arrangementet.  
 

Mange hilsner 
Hinge-Nørskovlund Lokalråd 
 

Nørskovlund Idrætsforening, Forsamlingshuset/Støtteforeningen, Mandagsklubben, Hinge KFUM og 
KFUK, Jagtforeningen, Menighedsrådet, Beboerforeningen 



Dato - tid Aktivitet Sted Arrangør 
01/01 - 14.00 Nytårskur/tur Forsamlingshuset Lokalrådet 

03/01 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

15/01 - 09.00 Skovjagt Præstegårdsskoven Jagtforeningen 

17/01 - 14.00 Spil og sang Forsamlingshuset Mandagsklubben 

21/01 - 15.00 Fredagsbogcafé Forsamlingshuset Støtteforeningen 

27/01 - 19.00 Orientering- og visionsmøde K-huset Menighedsrådet 

31/01 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

31/01 - 19.00 Generalforsamling Forsamlingshuset Jagtforeningen 

14/02 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

22/02 - 19.00 Generalforsamling Forsamlingshuset Støtteforeningen 

22/02 - 19.45 Generalforsamling Forsamlingshuset Forsamlingshuset 

24/02 - 19.00 Generalforsamling Forsamlingshuset Beboerforeningen 

26/02 - 18.30 Jægerfest Forsamlingshuset Jagtforeningen 

27/02 - 14.00 Fastelavnsfest Forsamlingshuset KFUM/K/Støtteforeningen 

28/02 - 14.00 Generalforsamling og Banko Forsamlingshuset Mandagsklubben 

14/03 - 14.00 Foredrag Forsamlingshuset Mandagsklubben 

16/03 - 17.00 Familiegudstjeneste Hinge Kirke Menighedsr./KFUM/K 

24/03 - 19.00 Foredrag Forsamlingshuset Beboerforeningen 

28/03 - 14.00  Sang og Spil Forsamlingshuset Mandagsklubben 

01/04 - 18.00 Middag på Tværs  - Lokalrådet 

03/04 - 14.00 Forskønnelsesdag Forsamlingshuset beboerf./Forsamlingshuset 

11/04 -  Tur til Bryrup  - Mandagsklubben 

29/04 - 16.30 Fællesspisning Forsamlingshuset Beboerforeningen 

04/05 - 17.00 Familiegudstjeneste Hinge Kirke Menighedsr./KFUM/K 

www.hinge-noerskovlund.dk 


